SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

“Deus seja Louvado”

Ofício nº 44/2024/kp

Ilmo. Senhor:

A Secretaria Municipal de Saúde vem pelo presente, solicitar o

agendamento da audiência pública de prestação de contas do 1º Quadrimestre de 2024,

para o dia 27 de maio de 2024 às 10:00 hrs.

Certos de contar com vossa colaboração.

Sem mais aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos

votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Bebedouro, 20 de maio de 2024.

Ana Paula Tilelli Marques Catunda

Secretaria Municipal de Saúde.

Ilmo. Sr.
Edgar Chelli Junior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

		2024-05-20T14:33:47-0300
	ANA PAULA TILELLI MARQUES CATUNDA:14454500894